
 
Zarządzenie Nr 222/2024 

Burmistrza Polic 
 z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia konkursu i powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej 
nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi w Policach 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.609 z poźn. zm.) i art. 63 ust. 1 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U.2024.737) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  
11  sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U.2021.1428) zarządzam, 
co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdzam konkurs przeprowadzony w dniu 5 czerwca 2024 r. na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi 
w Policach. 
 
§ 2.  Powierzam Panu Markowi Zganiaczowi - nauczycielowi dyplomowanemu, wyłonionemu                         
w drodze konkursu, stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej n r1 im. Tadeusza Kościuszki  
z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi w Policach na okres 5 lat, tj. od dnia 
1 września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2029 r. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


